

Valtuustoaloite 31.5.2022/ Konsta Lappalainen ja Ruokolahden Keskustan ja Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä: Torin esiintymislavan katos

Teknpltk 26.10.2022 § 49

Valmistelijat

Teknisten palvelujen toimialajohtaja Jari Leppänen
puh. 044 4491 255
jari.leppanen@ruokolahti.fi

Kunnossapitoinsinööri Antti Suvanto
puh. 044 4491 251
antti.suvanto@ruokolahti.fi

Konsta Lappalainen ja Ruokolahden Keskustan ja Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä ovat jättäneet seuraavan valtuustoaloitteen:

”Torin esiintymislavan katos

Ruokolahden torialue on yksi meidän kuntamme keskeisistä paikoista. Kesällä torilla käynti on yksi viikon kohokohdista. Tori palvelee kesäasukkaita, meitä kuntalaisia, kuten myös ulkopuolisia vierailijoita. Torilta saamme ostettua paikallisia lähituotteita ja näin tuemme Ruokolahtelaisia yrityksiä. Myös vieraspaikkakuntalaiset myyjät ovat tervetulleita. Torin ohjelmaa on myös kehitetty ja tänäkin kesänä on joka perjantai ohjelmaa tarjolla.

Torilla on myös esiintymislava, joka on aktiivisessa käytössä. Tänä keväänä torille uusittiin myös äänentoisto, joka on säänkestävä sekä todella laadukas. Esiintymislava on kuitenkin avoin, eikä siinä ole mitään suojaa.

Näin ollen esitämme, että Ruokolahden torin esiintymislavalle rakennetaan katos. Katoksesta on ollut puhetta jo monta vuotta, mutta sitä ei ikinä ole saatu aikaiseksi. Katos voi olla hyvin yksinkertainen, umpinaiset seinät ja katto. Takaseinään voisi laittaa esim. Ruokolahden kunnan banderollin mainostamaan meidän ”Karjalan kukoistavinta kotikuntaa”. Rakentamisen kustannukset eivät varmaankaan tule olemaan kovin suuret ja rakennelma voisi olla hyvin yksinkertainen. Rakentamisessa voisi hyödyntää paikallista hirsiosaamista, joka olisi myös erittäin näyttävää osaamista meidän kunnasta.

Tori ei tule kilpailemaan tulevan sataman kehittämisen yhteyteen suunnitellun tapahtuma-aukion kanssa.”

Ruokolahden torin toiminta on vilkastunut viime vuosina selvästi. Esiintymislavan katokselle on tullut kasvava tarve esim. monien esiintyjien johdosta. Katoksen myötä myöskään sääolosuhteet eivät rajoita toimintaa kuten nykyisin. Torin esiintymislavan katoksen rakentaminen edellyttää määrärahan varaamista seuraavaan talousarvioon.

Esittelijä

Teknisten palvelujen toimialajohtaja Leppänen Jari

Päätösehdotus

Teknisten palvelujen lautakunta merkitsee tiedoksi aloitteen johdosta tehtävät toimenpiteet edellä selostetun mukaisesti.

Päätös

Hyväksyttiin.

Valmistelija	Teknisten palvelujen toimialajohtaja Jari Leppänen
Esittelijä	Kunnanjohtaja Jukka Bergman
Päätösehdotus	Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi teknisten palvelujen lautakunnan aloitteesta antaman selvityksen ja lähettää sen edelleen valtuustolle tiedoksi. Aloite on loppuun käsitelty.
Päätös	<p>Kunnanhallitus merkitsi tiedoksi ja lähettää edelleen valtuustolle tiedoksi aloitteen käsittelyn.</p> <p>Merkittiin, että teknisten palvelujen toimialajohtaja Jari Leppänen poistui kokouksesta asiakohdan käsittelyn jälkeen 17.30.</p>